2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.09.2014

    №8
ст-ца Удобная
О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района  первого созыва от 14 декабря 2006 года № 72 «Об утверждении состава административной комиссии администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района
В связи с кадровыми изменениями в администрации Удобненского сельского поселения, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение №1 к решению четырнадцатой сессии Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района  первого созыва от 14 декабря 2006 года №72 «Об утверждении состава административной комиссии администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

1) решение сороковой сессии Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района  первого созыва от 10 сентября 2008 года № 178  «Об утверждении состава административной комиссии администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района»;
2) решение пятьдесят пятой сессии Совета Удобненского сельского поселения   Отрадненского      района      второго  созыва от 30 января 2013 года № 196  «Об утверждении состава административной комиссии администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Удобненского

сельского поселения

Отрадненского района

__________________О.А.Шерстюк
	Председатель Совета

Удобненского сельского поселения Отрадненского района

____________________В.Н.Чаленко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от 24.09.2014г № 8
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от 14.12.2006 № 72
(в редакции решения Совета Удобненского

сельского поселения

Отрадненского района

от 24.09.2014г № 8)

СОСТАВ

административной комиссии администрации Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

Шерстюк

- глава Удобненского сельского

Ольга Алексеевна

поселения Отрадненского района,

председатель

Губкин

- заместитель главы сельского

Сергей Викторович

поселения, заместитель председателя

Жердева

- начальник общего отдела
Татьяна Ильинична
 администрации, секретарь
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Коцарь
- участковый уполномоченный

Александр Николаевич
полиции (по согласованию)

Черноштанов
-старший участковый уполномоченный

Константин Николаевич
полиции (по согласованию)

Заместитель главы

Удобненского сельского поселения

С.В.Губкин